R. Amen.

ŷ. Jube domne benedicere.

*Bendicion.* Nos cum prole pia be-  
nedicat Virgo Maria. R. Amen.

**I** *Lectio I. Eccl. 24.*  
In omnibus requiem quæsiui, et in  
hæreditate Domini morabor. Tunc  
præcepit, et dixit mihi Creator om-  
nium: et qui creavit me, requievit  
in tabernaculo meo; et dixit mihi:  
In Jacob inhabita, et in Israël hæ-  
reditare, et in electis meis mitte ra-  
dices. Tu autem Domine miserere  
nobis.

R. Deo gratias.

R. Sancta et immaculata virginitas,  
quibus te laudibus efferam, nescio:  
Quia quem cœli capere non poterant,  
tuo gremio contulisti.

ŷ. Benedicta tu in mulieribus, et  
benedictus fructus ventris tui. Quia

150 *Oficio de N. Señora.*

quem cœli capere non poterant, tuo gremio contulisti.

℞. Jube domne benedicere.

*Bendicion.* Ipsa Virgo virginum intercedat pro nobis ad Dominum.

℞. Amen.

**E**ctio II.  
Et sic in Sion firmata sum, et in Civitate sanctificata similiter requievi et in Jerusalem potestas mea. Et radicavi in populo honorificato, et in parte Dei mei hæreditas illius, et in plenitudine Sanctorum detentio mea. Tu autem Domine, miserere nobis. ℞. Deo gratias. ℞. Beata es Virgo Maria, quæ Dominum portasti Creatorem mundi: Genuisti qui te fecit, et in æternum permanes Virgo.

Ÿ. Ave Maria, gratia plena: Dominus tecum. Genuisti qui te fecit, et in æternum permanes Virgo.

*Cuando se dice: Te Deum laudamus, en el fin de este segundo responsorio se dice el verso Gloria Patri, et Filio, &c.*

Ÿ. Jube domne benedicere.

*Bendicion.* Per Virginem Matrem concedat nobis Dominus salutem, et pacem. ℞. Amen.

*Lectio III.*

Quasi cedrus exaltata sum in Libano, et quasi cypressus in monte Sion: quasi palma exaltata sum in Cades, et quasi plantatio rosæ in Jericho. Quasi oliva speciosa in campis, et quasi platanus exaltata sum juxta aquam in plateis. Sicut cinnamomum, et balsamum aromatizans odorem dedi: quasi myrrha electa dedi suavitatem odoris. Tu autem Domine miserere nobis. *R.* Deo gratias.

*El responso siguiente se deja cuando se dice: Te Deum laudamus.*

*R.* Felix namque es sacra Virgo Maria, et omni laude dignissima: Quia ex te ortus est Sol justitiæ, Christus Deus noster.

*ÿ.* Ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu: sentiant omnes tuum juvamen, quicumque celebrant tuam sanctam commemorationem.

*R.* Quia ex te ortus est Sol justitiæ, Christus Deus noster.

*ÿ.* Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

*R.* Christus Deus noster.

*El himno Te Deum que se sigue se puede decir segun la voluntad de cada uno, hasta la septuagésima.*